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مدیرکل امور زمین بنیاد مسکن
 انقلاب اسلامی کشور:

اعطای تسهیلات 
نویدبخش 

محرومیت زدایی 
است

خبرنگار بازنشسته
 ایرنا فارس 
تجلیل شد
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مدیرکل سازمان انتقال خون
 استان خبر داد:

کمبود شدید 
۴گروه خونی 

در فارس

برگزاری رویداد 
تولید محتوای 

دیجیتال بسیج
 در فارس  

رئیس گروه رسانه اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی خبر داد:

حمایت از 
تولید محتوا

 در رسانه های 
فارس

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس: 
سرمایه گذاری در مرودشت پرتقاضاست 

مکان یابی
 صنعتی

در مرودشت 
هاشمی: مشکلات شهرک های صنعتی مرودشت 

با تعامل و همکاری دستگاه های اجرایی حل می شود 

مربی مرودشتی
 تیم ملی تکواندو نیروهای مسلح: 

در تکواندو فارس 
نخبه سوزی 

اتفاق افتاده است
صفحه 8

استاندار فارس در نشست مشترک با 
اعضای کمیسیون کشاورزی مجلس:

قانون تسهیلات 
کشاورزی

 اجرا شود 

شیرازنوین از مشکلات بازاریان و مصرف کنندگان در کشاکش تلاطم های اقتصادی گزارش می دهد

تیـغ ارز بر گلوی بـازار
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معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس تأکید کرد: استفاده از روش های 
نوین تأمین مالی در شــهرداری ها در دســتور کار قرار گیــرد. محمود رضایی 
سه شــنبه ٢٤ آبان در همایش شهرداران فارس در شیراز بیان کرد: از آنجا که 
شهرداری ها دستگاهی مردمی هســتند، انتظار است که هم مردمی فکر و هم 
مردمی رفتار کنند. او ادامه داد: انتظار اســت مشــکلات مردم و اعتراضات آنها 
نســبت به مسائل در شهرها بررسی و با خلاقیت شهرداران، فرایند اداری، ارائه 
خدمــات، اثبات مالکیت و... راحت تر برای مردم انجام شــود. معاون هماهنگی 
امور عمرانی استانداری فارس با تأکید بر اینکه تلاش شود تا نارضایتی مردمی 
از عملکرد شــهرداری ها کاهش یابد، گفت: البته ماهیت کار شهرداری و وسیع 
بودن ســاختارهای آن به طور طبیعی نارضایتی هایی هم ایجاد می کند. رضایی 
خواســتار تعامل با شوراهای شهر و کمک به تحقق قانون درآمد پایدار شد و از 
شهرداران استان خواست تا در شــورای ترافیک شهرستان ها حضور قوی تری 
داشــته باشــند؛ چراکه برخی تلفات به مباحث شهری و مباحث درون شهری 

بازمی گردد و نیاز به آشنایی با آخرین آیین نامه ها در این باره است.

او عنوان کرد: از آنجا که بودجه ١٤٠٢ کشــور را در پیش داریم، مســائلی که 
قابلیت انتقال کلان دارند توسط شهرداران پیشنهاد داده شود. معاون هماهنگی 
امور عمرانی اســتانداری فارس همچنین اعلام کرد که ســفر رئیس جمهور به 
فارس طبق تقویم زمان بندی شــده در دو سه ماه آینده انجام خواهد شد و در 
همین راســتا مسائل کل مدیریت شــهری به صورت تجمیع شده، ارائه شود. 

رضایی تصریح کرد: ساخت و ساز در شهرها به بحث اقتصاد در مقیاس استانی 
کمک زیادی می کند و اشتغال هم به طور طبیعی از این مهم بهره مند می شود. 
او با تأکید بر اینکه باید به تقویت شــهرداری ها و قانونمند شــدن سیستم آنها 
کمک کرد، خواســتار تقویت ماشین آلات شــهرداری ها شد. معاون هماهنگی 
امور عمرانی اســتانداری فارس به سکونتگاه های غیررســمی هم اشاره کرد و 
با بیان اینکه بناســت اینها رسمی شوند و شــاهد واگذاری عرصه تصرف شده 
و صدور ســند و صدور پروانه باشــیم، گفت: تأمین منابع مالی در مجلس برای 
پروژه های دولتی در دستور کار قرار گرفته است. رضایی تأکید کرد: استفاده از 
روش های نوین تأمین مالی در شهرداری ها در دستور کار قرار گیرد. امیرحسین 
جمشیدی، مدیرکل دفتر فنی استانداری فارس نیز گفت: دو خواسته شهرداران 
مبنی بر تبدیل طرح جامع به هادی و ســامان دهی باغشهر ها تحقق پیدا کرده 
اســت. او گفت: برای شهرهای زیر ٢٥هزار نفر طرح هادی اجرایی می شود. در 
خصوص باغشهر ها هم جلساتی فراقوه ای برگزار شده و شیوه نامه هایی در این باره 

تأیید و ابلاغ خواهد شد. 

به گزارش شــیراز نوین به نقل از روابط عمومی شرکت نمایشگاه های بین المللی 
فارس، مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس گفت: شیراز میزبان حدود 
٤٠ شرکت و تولیدکننده فعال در حوزه تأسیسات سرمایشی و گرمایشی ساختمان 

و نمایشگاه تجهیزات آشپزخانه و کاشی و سرامیک است.
فرهادی با بیان اینکه این نمایشگاه تا روز جمعه، بیست و هفتم آبان ماه پابرجاست، 
افزود: شرکت کنندگان از استان های فارس، تهران، یزد، خراسان رضوی، اصفهان، 
مازندران و آذربایجان شرقی هستند. او ادامه داد: بی شک صنعت تأسیسات به ویژه 
در بخش ســاختمان یکی از صنایعی است که مستقیم در زندگی، رفاه و امنیت 
جانی افراد نقش و تأثیر مثبت دارد. مدیرعامل شــرکت نمایشگاه های بین المللی 

فارس با بیان اینکه تنوع و رشد صنعت همواره شاخص قطعی برای تعیین پیشرفت 
یک کشــور محسوب می شــود، گفت: صنایع مختلف متناســب با نیاز ملت ها و 
زیرســاخت ها، توسعه یافته و در زندگی انسان ها نقش آفرینی می کنند و صنعت 
تأسیسات ساختمان هم از این مقوله مستثنا نیســت. فرهادی افزود: این رویداد 
اقتصادی در سالن حافظ سایت نمایشگاهی فارس و با متراژی افزون بر شش هزار 
مترمربع برگزار می شود. مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس بیان 
کرد: بازدیدکنندگان پس از دریافت بلیت بازدید از ســایت شرکت نمایشگاه های 
بین المللی فارس به آدرس  www.farsfair.ir  می توانند از ســاعت ١6 الی ٢١ از 

این عناوین نمایشگاهی بازدید کنند.

معاون استانداری فارس: ساخت وساز در شهرها به بحث اقتصاد در مقیاس استانی کمک زیادی می کند

شهرداری منابع مالی نوین خلق کند 
از آنجا که شهرداری ها دستگاهی مردمی هستند، انتظار است که هم مردمی فکر و هم مردمی رفتار کنند

مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس: صنعت تأسیسات به طور مستقیم در زندگی مردم نقش دارد 

میزبانی شیراز از صنعتگران ساختمان  
فرهادی: رشد صنعت، شاخص قطعی برای تعیین پیشرفت یک کشور است 

معاون هنری اداره کل فرهنگ و ارشاد فارس:

سینما میزبان پخش مسابقات جام جهانی قطر شد
معاون هنری اداره کل فرهنگ و ارشاد فارس گفت: سینماهای شیراز میزبان 
پخش مسابقات جام جهانی قطر است و قیمت بلیت برای تماشای مسابقات 
جام  جهانی همان قیمت فیلم های ســینمایی است که در حال حاضر روی 
پرده اکران می شود. به گزارش خبرگزاری فارس از شیراز، معاون هنری اداره 
کل فرهنگ و ارشــاد فارس گفت: سینماهای شیراز میزبان پخش مسابقات 
جام جهانی قطر هســتند و قیمت بلیت برای تماشای مسابقات جام جهانی 
همان قیمت فیلم های ســینمایی اســت که در حال حاضر روی پرده اکران 
می شــود. وی افزود: اکران و پخش همزمان مســابقات جام  جهانی قطر در 
سینماهای شیراز محدودیتی ندارد و مدیران سینماها با فرمی که در اداره کل 

تکمیل می کنند، می توانند نسبت به پخش این مسابقات اقدام کنند.

رئیس سازمان مدیریت پسماند خبر داد:

آماده باش برای بارندگی 
رئیس سازمان مدیریت پسماند گفت: در پی اعلام بارندگی های پاییزی و آماده باش شهرداری شیراز در خدمت رسانی 
به شــهروندان شیراز، این ســازمان جهت مقابله با آب گرفتگی های احتمالی در سطح شهر و اعلام آماده باش به 
نیروهای تحت امر خود، آمادگی نیروهای سازمان را جهت خدمت رسانی به شهروندان و برنامه ریزی های لازم انجام 
داده اســت. خوشبخت اظهار داشت: علاوه بر تجهیز پاکبانان به لباس گرم، چترهای ثابت و ابزارها برای مقابله با 
آب گرفتگی، پاک سازی مسیرها و مسیل ها، جداول و کانال های روباز به صورت ویژه انجام شده است و در همین 
راستا پاک سازی رودخانه خشک از سرشاخه و لاستیک ها به صورت ویژه انجام شده است. وی افزود: این سازمان 
با بیش از ١٥٠٠ پاکبان به صورت شبانه روزی آمادگی ارائه خدمت هنگام بارش رحمت الهی را شهروندان دارد و 
نظافت و جمع آوری پسماند از درب منازل و سطح شهر به صورت مستمر انجام خواهد شد. به گزارش امور ارتباطات 
و آموزش شهروندی سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز، خوشبخت در پایان از شهروندان فهیم شیرازی تقاضا 
نمود ضمن رعایت برنامه زمان بندی جمع آوری پسماند، از گذاشتن کیسه های پسماند در کنار جداول و کانال ها به 

ویژه در روزهای بارندگی اجتناب نمایند و پاکبانان شهر شیراز را در این امر یاری نمایند.

فروشنده لوازم خانگی: 

در بازاری که مبتلا به تنش ارزی شده، نمی توانیم 

قیمت واحدی برای یک محصول ارائه کنیم

مدیرکل تعزیرات حکومتی فارس: 

بعد از عدم درج قیمت، بیشترین تخلف مربوط به 

گران فروشی اصناف و واحدهای تولیدی است
صفحه 4

صفحه 4

ت
اس

ی 
یین

تز
س 

عک

مدیرکل سازمان بازرسی منطقه سه کشور:

طرح های تفصیلی اجرایی شود 
اکرمی: طرح های تفصیلی در شهرها اجرا و برنامه ها تنظیم شود؛ شهرها مدرسه و تفرجگاه می خواهند 


